ООО к,Щетское питание)

прикАз

Ns 13/ДI от \9.04.2024 r,

<О замене блюд>

В связи с произ]]одственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести заменУ блюд В циклично}Д менЮ ftlкoл м.р. Ставрополъский
Самарской области, а именно:
- заменить 02 мая 2024 * (четверг,9 день цикла) на 03 мая2024 r, (пятница,
10 день цикла):
Меню 9 день цикла (четверг):

Завтрак:

l. Огурrъr солеь|е

2. Плов из говядины

З. Чай с сахаром

4. Хлеб пшеничный

5. Хлеб ржаной

Обед:

l, Салат из помидоров

2. Борщ с капустой и картофелем, со сметаной

З. Котлеты рыбные .lшобительские с соусом

4, Картофельное пюре

5. Сок фруктовый

6. Хлеб пшеничrrый

'7. Хлеб ржаной

Меню 10 день цикла (пятцица):

Завтрак:

1. Икра кабачковая (порционно)

2. Стейк (шнишель) из куриLщ с соусом

3. Макаронные изделшI отварные

4. Компотиз кураги

5. Хлеб пшеничный

6, Хлеб ржаной

обед:

1. Салат картофельrшй с зеленым горошком

2. Суп с клецками со сметаной

З. Палочки с крупой с соусом

4. Каша гречневая рассыIт.Iатая

5. Компоrиз свежихяблок

6. Хлеб пшеничtъIй

7. Хлеб ржаной

основание: Служебная записка зам. директора по р€lзвитию ооО <Щетское
питание)> Т.Е.ТрапезниковоЙ

Щиректор
ООО <<Щетское питание)> €й3-"/ Т.А.Полуляхова